NURUL FALAH, TAMAN BERJAYA, NIBONG TEBAL, SEBERANG PERAI 
SELATAN, PULAU PINANG. 

1. Jawatankuasa Sebutharga Cawangan Kejuruteraan Elektrik, JKR Pulau 
Pinang sebulat suara menyetujui terima peyebutharga berikut dengan 
kos sejumlah Ringgit Malaysia : Empat Ratus Lima Puluh Lima Ribu 
Tujuh Ratus Lima Puluh Lima Sahaja (RM 455,755.00) dan tempoh 
siap selama 86 Minggu :- 

Bil Perkara 

Butiran 

1. Nama Syarikat BERNAS JAYA ENTERPRISE 

2. 

Alamat Syarikat Pmt 2252 Mukim 6, Kampung Tok 
Bedu 
13300 Seberang Perai Utara 
Pulau Pinang 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan /